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2. SSKC Poseidon Kinderschwimmen

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSKC Poseidon Aschaffenburg
Ausrichter: SSKC Poseidon Aschaffenburg

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331  69/ 49 365/  0
TSG Kleinostheim 4405   5/  1  22/  0
TV Grossostheim 6344  10/  7  41/  0
Gesamt für den Verband   84/  57  428/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 11.06.2016
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichter: 09:30 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Thomas Vorberg SSKC Poseidon Aschaffenburg
Schiedsrichter männlich Alexandra Schüßler SSKC Poseidon Aschaffenburg
Starter weiblich Frank Bräutigam SSKC Poseidon Aschaffenburg
Starter männlich Frank Bräutigam SSKC Poseidon Aschaffenburg
Schwimmrichter 1 Thomas Vorberg SSKC Poseidon Aschaffenburg
Schwimmrichter 2 Alexandra Schüßler SSKC Poseidon Aschaffenburg
Sprecher 1 Katharina Reibenspiess SSKC Poseidon Aschaffenburg
Auswerter 1 Stefan Uhrig SSKC Poseidon Aschaffenburg
Protokollführer Alexandra Reibenspiess SSKC Poseidon Aschaffenburg

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Barbara Koller SSKC Poseidon Aschaffenburg
Zielrichter 1 Heiko Geis SSKC Poseidon Aschaffenburg
Zielrichter 2 Ralph Kohlmann TV Grossostheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Uwe Bößenecker SSKC Poseidon Aschaffenburg
Zeitnehmer Bahn 1 Dieter Imhof SSKC Poseidon Aschaffenburg
Zeitnehmer Bahn 2 Anna-Lena Lotz SSKC Poseidon Aschaffenburg
Zeitnehmer Bahn 3 Katerina Hulova SSKC Poseidon Aschaffenburg
Zeitnehmer Bahn 4 Ulrich Zinngraf SSKC Poseidon Aschaffenburg
Zeitnehmer Bahn 5 Sandra Finnegan SSKC Poseidon Aschaffenburg
Reservezeitnehmer 1 Amelie Lotz SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Martin Deininger TSG Kleinostheim
Wenderichter Bahn 1 Michael Ludwig SSKC Poseidon Aschaffenburg
Wenderichter Bahn 2 Roland Kraus TSG Kleinostheim
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m D-Beine weiblich
Wettkampf 2 - 25m D-Beine männlich
Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 10 - 25m Brust männlich
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Wettkampf 13 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 14 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25m D-Beine weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Huber 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,38
2. Lara Böhl 2010 TV Grossostheim 01:11,20

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lissy Konrad 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,22
2. Lina Schüßler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,29
3. Mariajosé Monjau 2009 TV Grossostheim 00:41,14
4. Tonka Kalik 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,41
5. Magdalena Welzbacher 2009 TV Grossostheim 00:44,66
6. Sophie Berger 2009 TV Grossostheim 00:45,20
7. Asia Houshia 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,59
8. Sophia Gennes 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,79
9. Amelie Schnatz 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,44

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Schäffer 2008 TSG Kleinostheim 00:31,87
2. Nina Hulova 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,29
3. Emilia Berberich 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,83
4. Antonia Huber 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,88
5. Lisa Moltschanov 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,36
6. Latischa Proßler 2008 TV Grossostheim 00:52,94
7. Mila-Caitlin Schuldais 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,45
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noch Wettkampf 1 - 25m D-Beine weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Estelle Sharp 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,41
9. Katharina Attig 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,38

nicht am Start
Linda Heinrich 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 2 - 25m D-Beine männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marc Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,34
2. Spiro Kalik 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,77
3. Jannis Elger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,78
4. David Kreuzberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,36

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lasse Philipp Weingarten 2009 TV Grossostheim 01:01,52

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lasse Heeg 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,30
2. Karim Hinnawi 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,59
3. Kerem Benzer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,51
4. Finn Boek 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,67
5. Moritz Elger 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,70

nicht am Start
Max Garkusha 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Bausback 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:25,28
2. Sophia Koller 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,13
3. Sophie Wittler 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,94
4. Helen Heincke 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,83
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noch Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Ludwig 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:23,27
2. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:26,19
3. Leonie Klug 2007 TV Grossostheim 00:26,45
4. Elisabeth Graml 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,88
5. Lena Schwab 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,30
6. Isabel Risling 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,86
7. Hanna Zink 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,89

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Yilmaz 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:23,71
2. Josephine Schneider 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,33

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Betty Meyerhöfer 2005 TSG Kleinostheim 00:18,26
2. Mia-Sophie Sauer 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:19,03
3. Aaliyah Kraus 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:19,91
4. Nina Deininger 2005 TSG Kleinostheim 00:21,46
5. Leonie Thomae 2005 TSG Kleinostheim 00:21,63
6. Amira Hinnawi 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:21,91
7. Katharina Wagner 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:22,53
8. Klara Gehrig 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:22,71
9. Carla Amic 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:24,54
10. Leontina Kekic 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:24,79

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Zappi 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:21,91
2. Natalie Vavricka 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:22,56
3. Meltem Benzer 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:25,53

nicht am Start
Maja Heinrich 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Deininger 2003 TSG Kleinostheim 00:17,70
2. Artemis Gaki 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:19,94
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Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Billert 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:23,89
2. Leon Finnegan 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:24,08
3. Arthur Geis 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,69
4. Vitus Schott 2008 TV Grossostheim 00:33,03
5. Tom Ruppert 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,46

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maxim Sarkany 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:21,55
2. Emil Fröhlich 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:23,86
3. Linus Müller 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,25
4. Dominik Schulze 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,29
5. Noah Theodorovics 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,03
6. Jan Wienecke 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,20

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leonard Kaiser 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:26,48

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Koller 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:22,44
2. Till Pabst 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,29
3. Lars Mikula 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,64

nicht am Start
Berke Bilgec 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Janis Schott 2004 TV Grossostheim 00:18,93
2. Tim Ruppert 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:21,08

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Schäffer 2003 TSG Kleinostheim 00:16,45
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Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,87

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anja Klug 2009 TV Grossostheim 00:30,98
2. Lissy Konrad 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,49
3. Tonka Kalik 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,87
4. Lina Schüßler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,58
5. Asia Houshia 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,61
6. Luisa Weber 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,66
7. Marie Schulz 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,99

nicht am Start
Leah Hühnlein 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Wittler 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,05
2. Emilia Berberich 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,38
3. Annika Belt 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,68
4. Emilia Bausback 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,48
5. Lisa Moltschanov 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,97
6. Nina Hulova 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,29
7. Lena Jung 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,81
8. Lena Dietrich 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,31
9. Antonia Huber 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,87
10. Nina Heidel 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,91
11. Mila-Caitlin Schuldais 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,83
12. Estelle Sharp 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,75
13. Katharina Attig 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,63

nicht am Start
Linda Heinrich 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Klug 2007 TV Grossostheim 00:28,90
2. Hanna Zink 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,26
3. Elisabeth Graml 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,25
4. Lisa Mufert 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,55
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Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannis Elger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,50
2. David Kreuzberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,75

nicht am Start
Marc Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Tönsing 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,78
2. Erik Zink 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,71

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Finnegan 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:23,74
2. David Billert 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,59
3. Lasse Heeg 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,74
4. Arthur Geis 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,69
5. Karim Hinnawi 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,14
6. Vitus Schott 2008 TV Grossostheim 00:32,06
7. David Stroh 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,20
8. Pascal Müller 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,94
9. Elias Tönsing 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,85
10. André Nagel 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,46

nicht am Start
Malik Bütev 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg
Vincent Birnbaum 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Carlo Briganti 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,85

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Aulbach 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,58
2. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,54
3. Friederike Wiegand 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,88
4. Lena Ludwig 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,98
5. Lena Schwab 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,24
6. Isabel Risling 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,38
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noch Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Jule Schleßmann 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,30
8. Clara Imhof 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,68

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eva Bachmann 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,70
2. Vanessa Prosch 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,75
3. Anja Kalusche 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,04
4. Carla Stenger 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,38
5. Josephine Schneider 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,78
6. Emma Kohlmann 2006 TV Grossostheim 01:02,91
7. Victoria Yilmaz 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,63
8. Alina Zigulya 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,91
9. Jessika Ott 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,18
10. Yasmin Rüdel 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:31,97

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia-Sophie Sauer 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,62
2. Betty Meyerhöfer 2005 TSG Kleinostheim 00:49,72
3. Aaliyah Kraus 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,73
4. Amira Hinnawi 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,40
5. Carla Amic 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,13
6. Leonie Thomae 2005 TSG Kleinostheim 00:51,25
7. Klara Gehrig 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,56
8. Katharina Wagner 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,83
9. Nina Deininger 2005 TSG Kleinostheim 00:54,57
10. Leontina Kekic 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,58
11. Emilia Berg 2005 TV Grossostheim 01:02,94
12. Eva-Maria Fuchs 2005 TV Grossostheim 01:06,65
13. Amelie Popa 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,20
14. Jacqueline Nagel 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,76

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Zappi 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,94
2. Natalie Vavricka 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,07
3. Meltem Benzer 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,43

nicht am Start
Maja Heinrich 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg
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noch Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Deininger 2003 TSG Kleinostheim 00:40,74
2. Artemis Gaki 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,62
3. Lea Difour 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,76

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maxim Sarkany 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,47
2. Noah Theodorovics 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,94
3. Dominik Schulze 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,53
4. Paul Sahm 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,57
5. Emil Fröhlich 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,22
6. Falk Bieber 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,12
7. Linus Müller 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,14
8. Noah Schindler 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,13
9. Noah Cheatham 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,47

nicht am Start
Niklas Wöhler 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leonard Kaiser 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,37
2. Lennart Rasch 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,52
3. Marlon Butzer 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,52
4. Adam Houshia 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,83
5. Benjamin Pfeifer 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:33,33

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Koller 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,55
2. Till Pabst 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,30
3. Lukas Sattler 2005 TV Grossostheim 01:01,46
4. Lars Mikula 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,56

nicht am Start
Berke Bilgec 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg
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noch Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Ruppert 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,75
2. Dawid Dawidjan 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,14

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Schäffer 2003 TSG Kleinostheim 00:39,45

Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,87
2. Johanna Huber 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,33

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anja Klug 2009 TV Grossostheim 00:30,77
2. Tonka Kalik 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,74
3. Mariajosé Monjau 2009 TV Grossostheim 00:41,82
4. Amelie Schnatz 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,15
5. Magdalena Welzbacher 2009 TV Grossostheim 00:44,66
6. Luisa Weber 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,45
7. Marie Schulz 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,87
8. Sophia Gennes 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,90
9. Asia Houshia 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,86

nicht am Start
Leah Hühnlein 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Schäffer 2008 TSG Kleinostheim 00:27,79
2. Emilia Bausback 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,98
3. Helen Heincke 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,12
4. Sophia Koller 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,99
5. Nina Heidel 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,66
6. Annika Belt 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,08
7. Lilly Mohadjer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,17
8. Antonia Huber 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,04
9. Lena Dietrich 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,33
10. Lena Jung 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,67
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noch Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Linda Heinrich 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Mufert 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,77

Wettkampf 10 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Spiro Kalik 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,39
2. Marc Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,75

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Tönsing 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,03
2. Lasse Philipp Weingarten 2009 TV Grossostheim 01:01,10

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vitus Schott 2008 TV Grossostheim 00:24,80
2. David Billert 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:25,49
3. Karim Hinnawi 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,04
4. Leon Finnegan 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,70
5. Lasse Heeg 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,45
6. Arthur Geis 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,73
7. Hannes Kohlmann 2008 TV Grossostheim 00:29,44
8. Tom Ruppert 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,95
9. Pascal Müller 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,98
10. David Stroh 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,20
11. Elias Tönsing 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,50
12. Moritz Elger 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,67
13. Finn Boek 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,97
14. André Nagel 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,97
15. Kerem Benzer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,00

nicht am Start
Max Garkusha 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg
Vincent Birnbaum 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg
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noch Wettkampf 10 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Berger 2007 TV Grossostheim 00:29,71
2. Emil Fröhlich 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,34

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Ludwig 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,38
2. Friederike Wiegand 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,11
3. Leonie Klug 2007 TV Grossostheim 01:02,84
4. Hanna Zink 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,96
5. Marlene Aulbach 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,50
6. Lena Schwab 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,84
7. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,02
8. Clara Imhof 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:37,00

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Kohlmann 2006 TV Grossostheim 00:57,42
2. Carla Stenger 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,26
3. Anja Kalusche 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,24
4. Victoria Yilmaz 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,44
5. Lia Forgas 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,03
6. Anna Heidel 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,08
7. Eva Bachmann 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,21
8. Vanessa Prosch 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,08
9. Josephine Schneider 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,83
10. Alina Zigulya 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,14
11. Sarah Stenger 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,48
12. Yasmin Rüdel 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,58

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Aaliyah Kraus 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,90
2. Amira Hinnawi 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,29
3. Leonie Thomae 2005 TSG Kleinostheim 00:55,74
4. Nina Deininger 2005 TSG Kleinostheim 00:57,42
5. Carla Amic 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,71
6. Emilia Berg 2005 TV Grossostheim 00:58,36
7. Katharina Wagner 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,10
8. Jacqueline Nagel 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,26
9. Betty Meyerhöfer 2005 TSG Kleinostheim 01:01,00
10. Klara Gehrig 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,56
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noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Pauline Walter 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,95
12. Leontina Kekic 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,59
13. Amelie Popa 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,31
14. Eva-Maria Fuchs 2005 TV Grossostheim 01:11,87

nicht am Start
Acelya Aksuy 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Natalie Vavricka 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,54
2. Meltem Benzer 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,83
3. Lena Zappi 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,79

nicht am Start
Maja Heinrich 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Deininger 2003 TSG Kleinostheim 00:46,51
2. Artemis Gaki 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,86
3. Lea Difour 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,37

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Schindler 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,88
2. Maxim Sarkany 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,46
3. Falk Bieber 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,69
4. Dominik Schulze 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,66
5. Paul Sahm 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,55
6. Jakob Berger 2007 TV Grossostheim 01:08,16
7. Jan Wienecke 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,43

nicht am Start
Niklas Wöhler 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg
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noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennart Rasch 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,16
2. Leonard Kaiser 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,50
3. Benjamin Pfeifer 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,43
4. Marlon Butzer 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,96
5. Paul Monjau 2006 TV Grossostheim 01:14,81
6. Noah Scheiffele 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:28,75

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Koller 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,12
2. Lukas Sattler 2005 TV Grossostheim 00:57,53
3. Till Pabst 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,82
4. Lars Mikula 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,58

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Janis Schott 2004 TV Grossostheim 00:45,01
2. Tim Ruppert 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,01
3. Dawid Dawidjan 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:40,37
4. Kristian Mufert 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:18,47

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Molnar 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,02

Wettkampf 13 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,48
2. Johanna Huber 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,15

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anja Klug 2009 TV Grossostheim 00:27,60
2. Lina Schüßler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,95
3. Tonka Kalik 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,20
4. Lissy Konrad 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,49
5. Luisa Weber 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,07
6. Amelie Schnatz 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,39
7. Marie Schulz 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,04
8. Sophia Gennes 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,65
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noch Wettkampf 13 - 25m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Leah Hühnlein 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Bausback 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:21,83
2. Hannah Schäffer 2008 TSG Kleinostheim 00:22,97
3. Emilia Berberich 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,38
4. Sophie Wittler 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,90
5. Lisa Moltschanov 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,09
6. Sophia Koller 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,49
7. Annika Belt 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,44
8. Helen Heincke 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,16
9. Lena Dietrich 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,23
10. Nina Hulova 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,93
11. Estelle Sharp 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,53
12. Lilly Mohadjer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,41
13. Nina Heidel 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,50
14. Lena Jung 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,65
15. Mila-Caitlin Schuldais 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,01
16. Katharina Attig 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,95

nicht am Start
Linda Heinrich 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Klug 2007 TV Grossostheim 00:20,18
2. Lisa Mufert 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,65

Wettkampf 14 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannis Elger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,80
2. Spiro Kalik 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,16
3. David Kreuzberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,13
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noch Wettkampf 14 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Tönsing 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,70
2. Erik Zink 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,77

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Finnegan 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:19,76
2. David Billert 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:20,18
3. Lasse Heeg 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:21,47
4. Vitus Schott 2008 TV Grossostheim 00:21,56
5. Karim Hinnawi 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:23,46
6. David Stroh 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:24,04
7. Moritz Elger 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:26,31
8. Arthur Geis 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:26,34
9. Tom Ruppert 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,42
10. Pascal Müller 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,86
11. Kerem Benzer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,86
12. Hannes Kohlmann 2008 TV Grossostheim 00:36,28
13. Elias Tönsing 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,74
14. Finn Boek 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,24
15. André Nagel 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,67

nicht am Start
Malik Bütev 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg
Vincent Birnbaum 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Aulbach 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,20
2. Leonie Klug 2007 TV Grossostheim 00:45,56
3. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,60
4. Lena Ludwig 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,40
5. Friederike Wiegand 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,66
6. Elisabeth Graml 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,65
7. Lena Schwab 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,16
8. Isabel Risling 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,24
9. Hanna Zink 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,04
10. Jule Schleßmann 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,25
11. Clara Imhof 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,66
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Yilmaz 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,94
2. Josephine Schneider 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,03
3. Anja Kalusche 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,32
4. Lia Forgas 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,78
5. Vanessa Prosch 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,75
6. Emma Kohlmann 2006 TV Grossostheim 00:54,75
7. Eva Bachmann 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,42
8. Carla Stenger 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,91
9. Alina Zigulya 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,10
10. Anna Heidel 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,21
11. Sarah Stenger 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,04
12. Jessika Ott 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,54
13. Yasmin Rüdel 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,45

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Betty Meyerhöfer 2005 TSG Kleinostheim 00:37,80
2. Mia-Sophie Sauer 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,08
3. Aaliyah Kraus 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,85
4. Amira Hinnawi 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,38
5. Leonie Thomae 2005 TSG Kleinostheim 00:42,27
6. Leontina Kekic 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,46
7. Klara Gehrig 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,55
8. Carla Amic 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,01
9. Pauline Walter 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,58
10. Nina Deininger 2005 TSG Kleinostheim 00:48,59
11. Eva-Maria Fuchs 2005 TV Grossostheim 00:52,70
12. Katharina Wagner 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,79
13. Emilia Berg 2005 TV Grossostheim 00:53,88
14. Amelie Popa 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,61
15. Jacqueline Nagel 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,64

nicht am Start
Acelya Aksuy 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Natalie Vavricka 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,08
2. Meltem Benzer 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,78
3. Lena Zappi 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,84

nicht am Start
Maja Heinrich 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Deininger 2003 TSG Kleinostheim 00:34,48
2. Artemis Gaki 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,04
3. Lea Difour 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,79

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maxim Sarkany 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,61
2. Dominik Schulze 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,73
3. Falk Bieber 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,90
4. Emil Fröhlich 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,34
5. Linus Müller 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,88
6. Paul Sahm 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,69
7. Noah Schindler 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,28
8. Noah Theodorovics 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,41
9. Carlo Briganti 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,86
10. Jan Wienecke 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,19
11. Noah Cheatham 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,34

nicht am Start
Niklas Wöhler 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennart Rasch 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,41
2. Leonard Kaiser 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,32
3. Marlon Butzer 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,26
4. Rudik Dawidjan 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,68
5. Adam Houshia 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,11
6. Benjamin Pfeifer 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,35
7. Noah Scheiffele 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:46,06

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Koller 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,63
2. Till Pabst 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,74
3. Lars Mikula 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,45
4. Lukas Sattler 2005 TV Grossostheim 00:52,66

nicht am Start
Berke Bilgec 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Janis Schott 2004 TV Grossostheim 00:37,96
2. Tim Ruppert 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,06
3. Dawid Dawidjan 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,87

nicht am Start
Kristian Mufert 2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Schäffer 2003 TSG Kleinostheim 00:34,31
2. Adrian Molnar 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,40

Aschaffenburg, den 11.06.2016
Abschnittende: 12:53 Uhr
Protokollende: 12:55 Uhr

  gez. Thomas Vorberg           gez. Alexandra Schüßler        gez. Alexandra Reibenspiess      
_____________________    _______________________    __________________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich          Protokollführer                              
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